СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ

ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от 19 января 2021 года                                                                           № 03-од

п. Усть-Ордынский

˹Об  утверждении плана мероприятий˺
 по предупреждению коррупции

В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению
коррупции в областном государственном бюджетном учреждении «Эхирит-
Булагатская станция по борьбе с болезнями животных»

2. Ответственным лицам  - заместителям начальника С.В. Хаптановой,
Е.М. Мотошкину, главному бухгалтеру А.К. Хабитуевой, специалисту по
кадрам А.А. Тарнуевой, делопроизводителю Е.А. Сахалтуевой обеспечить
исполнение Плана.
 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          И.Е. Тарнуев

С приказом ознакомлены:                                                             С.В. Хаптанова

   Е.М. Мотошкин

 А.К. Хабитуева

2